
 

Av. Getúlio Vargas, 1562 | Centro | 96460-000 | Hulha Negra – RS 
www.hulhanegra.rs.gov.br 

(53) 3249-1013 

 
 
 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E MEIO 
AMBIENTE- SMAPMA.  

 
 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
PROCESSO: 000.294/2023 

 
INEXIGIBILIDADE 011/2023 

 
 

OBJETO: Contratação de empresa para Curso de Capacitação – sobre nova 

Lei 14.133 de 01 de abril de 2021. 

NOME DO CREDOR: BRA consultoria gestão e prestação de serviços LTDA 

CNPJ: 28.803.108/0001-31 

ENDEREÇO: Q sbs quadra 2, S/N, Bairro: asa sul, Brasilia/DF. 

VALOR: R$1.597,00 (Um mil quinhentos e novena e sete reais). 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, III, f da lei 14.133/2021. 

 
 

 
 
 

Christiane Rodrigues Scholant                     Cristiane Saraiva Barreto 
Comissão de Licitações                            Comissão de Licitações 

 
 

 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                       Juliana Marques de Lima 

  Comissão de Licitações                                     Comissão de Licitações 

 
 

 

 

Hulha Negra, 17 de fevereiro de 2023. 
 


